
Nr. 15705
1 september

2011

Besluit van de Minister van Veiligheid en Justitie van 23 augustus 2011, 

nr. DDS5704465, houdende benoeming en herbenoeming van leden van de 

Erkenningscommissie Gedragsinterventies Justitie

De Minister van Veiligheid en Justitie,

Gelet op artikel 4, tweede en vierde lid, van het Instellingsbesluit Erkenningscommissie Gedragsinter-
venties Justitie;

Gehoord de Erkenningscommissie Gedragsinterventies Justitie;

Besluit:

Artikel 1 

Met ingang van 1 september 2011 als lid van de Erkenningscommissie Gedragsinterventies Justitie 
voor een periode van twee jaar te herbenoemen:
− de heer dr. B.H. Bulten;
− de heer prof. dr. P.M.G. Emmelkamp;
− de heer prof. dr. G.L. van Heck.

Artikel 2 

Met ingang van 1 oktober 2011 als lid van de Erkenningscommissie Gedragsinterventies Justitie voor 
een periode van drie jaar te benoemen:
− mevrouw prof. dr. J.P. van der Leun;
− de heer prof. dr. P. Nieuwbeerta.

Dit besluit zal in de Staatscourant worden geplaatst.

De Minister van Veiligheid en Justitie,
I.W. Opstelten.

STAATSCOURANT
Officiële uitgave van het Koninkrijk der Nederlanden sinds 1814.

1 Staatscourant 2011 nr. 15705 1 september 2011


	Besluit van de Minister van Veiligheid en Justitie van 23 augustus 2011, nr. DDS5704465, houdende benoeming en herbenoeming van leden van de Erkenningscommissie Gedragsinterventies Justitie 
	Artikel 1 
	Artikel 2 


